## THE ECHO OF INDIA · KOLKATA Monday-June 4, 2018

## JOONKTOLLEE TEA & INDUSTRIES LIMITED

CIN:L01132WB1900PLC000292

Registered Office: 21, Strand Road, Kolkata - 700 001
Tel: (033) 2230 9601; Fax: (033) 2230 2105

E-Mail: info@joonktolleetea.in; Website: www.joonktolleetea.in

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub: (1) Reminder to claim the dividends remaining unpaid/unclaimed.

(2) Transfer of unclaimed equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.
(3) Mandatory updation of PAN and Bank Details against your holding(s).

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('The Rules') read with the relevant circulars and amendments thereto.

The Company has sent individual communication on 29-05-2018 to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.joonktolleetea.in.

Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Company/Registrar and Share Transfer Agents (RTA) by 03-09-2018 with a request for claiming the unpaid dividend for the year 2010-11 onwards so that the shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if no reply is received by the Company or the RTA by 03-09-2018 the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF, without any further notice, by following the due process as enumerated in the said notification which is as

- In case of shares' held in physical form by issuance of duplicate share certificate and thereafter transferring the same to IEPF authority;
- ii) In case of shares held in demat mode by transfer of shares directly to demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants;

It may be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

As per SEBI circular dated April 20, 2018, shareholders whose ledger folios are not mapped with PAN and Bank account details are requested to compulsorily furnish the details to the RTA/to the Company for registering the same with respective folio(s).

For any clarification on the matter, please contact the Company's RTA:

Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700 001. Phone: 033 2248 - 2248, Fax: 033 2248 - 4787. Email:mdpldc@yahoo.com.

> For Joonktollee Tea & Industries Limited Sd/- S. Bagree Manager (Finance) & Company Secretary

Place: Kolkata

Date: 2nd June. 2018



কলকাতা, সোমবার, ৪জুন, ২০১৮ Kolkata · Monday · June 4, 2018 Arthik Lipi, Page 11

## জুঙ্কতোলি টি ও ইন্ডাসস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN No. - L01132WB1900PLC000292

রেজিঃ অফিস: ২১ স্ট্যান্ড রোড, কলকাতা ৭০০ ০০১

E-Mail:info@joonktolleetea.in

Website: www.joonktolleetea.in, Phone No.: 22309601

শেয়ার হোল্ডারদের বিজ্ঞপ্তি

বিষয় ১. অপ্রদন্ত/দাবিহীন লভ্যাংশের বিষয়ের বিবরণী

২. বিনিয়োগ শিক্ষা এবং সুরক্ষা তহবিল (আইইপিএফ) সাসপেন্স অ্যাকাউন্টে ইক্যুইটি

শেয়ারের দাবিহীন লভ্যাংশ হস্তান্তর।

৩. প্যান এবং ব্যাঙ্ক ডিটেলসের আবশ্যিক বিষয়।

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১২৪ (৬) এবং ১২৫ ধারা অনুসারে ও বিনিয়োগ সুরক্ষা তহবিল কর্তৃপক্ষ (হিসাব খাত, নিরীক্ষণ এবং স্থানান্তর) রুলস ২০১৬ অনুসারে (দি রুলস) এর সঙ্গে পঠনীয় সার্কুলার এর সঙ্গে সংশোধন করা

কোম্পানির তরফ থেকে ২৯.০৫.২০১৮ তারিখ থেকে ব্যক্তিগতভাবে যোগাযোগ করা হচ্ছে শেয়ারহোল্ডারদের সঙ্গে আইইপিঞ্জি-এর রুলস মোতাবেক নির্ণয় করা হয়েছে। কোম্পানির তরফে বিস্তারিত শেয়ারহোক্তারদের বিবরণী আইইপিএফ ওয়েবসাইটে www.joonktolleetea.in পাওয়া যাবে।

শেয়ারহোল্ডারদের জ্ঞাতার্থে বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে কোম্পানির তরফ থেকে একটি আবেদন করা হয়েছে রেজিস্ট্রারার অ্যান্ড শেয়ার ট্রাঙ্গফার এজেন্ট (আরটিএ) ৩.৯.২০১৮ তারিখে ২০১০-১১ সালের অপ্রদত্ত লভ্যাংশ দাবি না করায়। ৩০.০৯.২০১৮ তারিখ পর্যন্ত কোম্পানির কাছে কোনও তথ্য জমা না পড়লে তা আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরিত করা হবে। আরও বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে এই প্রক্রিয়া কার্যকর করা হবে যা নিম্ন লিখিতভাবে : ১. শেয়ারের ক্ষেত্রে ব্যক্তিগতভাবে—ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট ইস্যু এবং আইইপিএফ

কর্তৃপক্ষের হস্তান্তরের পরে। ২. রিমাক মোডে শেয়ারের ক্ষেত্রে —শেয়ার ট্রান্সফার সরাসরিভাবে ডিমাট অ্যাকাউন্টে এবং

আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের সাহায্যে ডিপোজিটারি পাটিসিপেসে। আরও জানানো হচ্ছে যে আইইপিএফ শেয়ার হস্তান্তরের সমস্তরকম সৃবিধা প্রদান করা হয়েছে

যদি কি দাবি থেকে থাকে তাহলে তা আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের নির্ধারিত সূচি এবং রুলস অনুসারে দেখানো হয়েছে।

সেবির সার্কুলার তারিখ ২০ এপ্রিল,২০১৮ অনুসারে প্যান এবং ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিস্তারিত বিবরণী আরটিএ/কোম্পানির রেজিস্ট্রেশনের জন্য জমা দেওয়া হয়েছে।

বিস্তারিত বিষয় জানার জন্য অনুগ্রহ করে যোগাযোগ করুন কোম্পানির আরটিএ :

মহেশ্বী ভাটা মেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩ আর এন মুখার্জি রোড, যষ্ঠ তল, কলবাতা-৭০০০০১, ফোন : ০৩৩ ২২৪৮-২২৪৮, ফ্যাক্স : ০৩৩-২২৪৮-৪৭৮৭,

Email: mdpldc@yahoo.com.

জুৰুতোলিটি ওইভাস্ট্রিজলিমিটেড স্বা/-এস বাগরি

তারিখ ০২.০৬.২০১৮

স্থান : কলকাতা

ম্যানেজার (ফিনাঙ্গ) অ্যান্ড কোম্পানি সেক্রেটারি